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Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Infrastruktury kolejowej w regionie świętokrzyskim dotyczyć będzie spotkanie
przedstawicieli zarządu województwa: marszałka Adama Jarubasa i Jana Maćkowiaka,
członka Zarządu Województwa z prezesem spółki PKP Polskie Linie Kolejowe Remigiuszem
Paszkiewiczem. Mowa będzie między innymi o budowie łącznicy w Czarncy, modernizacji
świętokrzyskiego odcinka linii kolejowej Warszawa – Kraków, a także o przyszłość linii
kolejowej nr 25 pomiędzy Skarżyskiem-Kamienną a Tomaszowem Mazowieckim.

Wspólne spotkanie na szczeblu czterech powiatów – ostrowieckiego, starachowickiego,
skarżyskiego oraz koneckiego z udziałem członka Zarządu Województwa Kazimierza
Kotowskiego odbędzie się w Auli Nr 2 blok B Wyższej Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości
w Ostrowcu Świętokrzyskim. Spotkanie poświęcone jest przedstawieniu założeń przyszłej
perspektywy finansowej Unii Europejskiej na lata 2014-2020, a także omówieniu kart
informacyjnych przedsięwzięć planowanych do realizacji w latach 2014-2020 oraz
problematyki związanej z obszarami strategicznej interwencji.

W Warszawie, Jan Maćkowiak, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w
konferencji „Regionalny transport drogowy osób – prognozy rozwoju do roku 2020/
możliwości wykorzystania istniejących i przewidywanych atutów”, organizowanej przez
Ogólnopolski Związek Pracodawców Transportu Samochodowego. Gośćmi spotkania będą
m. in. Janusz Piechociński, Wicepremier Minister Gospodarki oraz Sławomir Nowak,
Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. W tematyce spotkania: Część I
Strategie, obszarowej koncentracji drogowego przewozu osób:
-„Wieloletnia strategia integracji obszarowej transportu drogowego osób po prywatyzacji 10
PKS-ów i zamiar kolejnych inwestycji w zakup firm transportowych”,
-„Strategia inwestowania w firmy transportowe z wykorzystaniem synergii dworców
autobusowych”,
-„Sukcesy w restrukturyzacji 12 sprywatyzowanych PKS-ów”,
-„Strategia dla 5 Spółek PKS po komunalizacji przez Podlaski Urząd Marszałkowski”,
-„Strategia Rozwoju Transportu do 2020 r. (z perspektywą do 2030 roku)”,
-„Trendy demograficzne i gospodarcze w Polsce do 2020 r. i 2030 r. oraz globalne trendy
technologiczne i ich możliwy wpływ na rynek drogowego przewozu osób”. W drugiej części
spotkania wręczone zostaną odznaczenia państwowe i resortowe. Jan Maćkowiak, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego otrzyma odznakę honorową „Zasłużony dla
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transportu Rzeczypospolitej Polskiej”.
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